yapılmış olup oniki kollu bir yıldız merkez olmak üzere çıtalarla meydana getirilen çokgen

ve yıldızlardan oluşan geometrik alanlar oyma tekniği ile yapılmış çeşitli rûmȋ motiflerle

süslenmiştir[7]. Sultan Alaaddin Camisi’nin minberinde (Şekil 12) bulunan kitabeden 574
H. (1178) tarihinde yapılmış olduğu anlaşılmaktadır. Bu tarihin caminin yapılış tarihi olan

608-634 H. (1211-1236) tarihinden önce olması dikkat çekicidir [16].

Şekil 11. Aslanhane Camii alçı mihrabı [19]

Aslanhane Camii ve Cenabı Ahmet Paşa Camilerinin giriş cephelerinde mukarnaslı taç
kapı bulunmaktadır. Sultan Alaaddin Camii, Aslanhane Camii, Saraç Sinan Camii, Gecik